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26.09.2021

Gedruckt am: 27.09.2021

ERGEBNISLISTE

PS Racing Center Greinbach

RX Motorsport Club

ARBÖ Slalom Trophy 2021

Div. I Street bis 1400 ccm
Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt

.
Pkt.

1 SCHAUPERL Karl Heinz Ing. (1) 1:07,26 (1) 1:06,57 (1) 1:07,10 (1) 2:13,671 Schauperl PS
Team

SRC 12,0 0,0 12,0

5 SCHAUPERL Gernot (2) 1:07,69 (2) 1:07,46 (2) 1:08,23 (2) 2:15,152 Schauperl PS
Team

1,48 1,48SRC 10,0 0,0 10,0

10 HIMSL Werner (3) 1:08,58 (3) 1:09,46 (3) 1:09,05 (3) 2:17,633 3,96 2,48OOE 8,0 0,0 8,0

3Genannt: 3Gestartet: 3Gewertet: 0Disqualifiziert:

Div. I Street bis 1600 ccm
Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt

.
Pkt.

41 ZEMANN Thomas (1) 1:05,26 (1) 1:03,84 (1) 1:03,89 (1) 2:07,731 WNB 12,0 0,0 12,0

35 HEINDL Gregor (2) 1:05,79 (2) 1:06,26 (2) 1:05,24 (2) 2:11,032 3,30 3,30SRC 10,0 0,0 10,0

51 ROSSEGGER Erich (3) 1:07,80 (3) 1:06,75 (3) 1:05,79 (3) 2:12,543 4,81 1,51SRC 8,0 0,0 8,0

40 KOLLMANN Sascha (4) 1:08,55 (4) 1:07,84 (4) 1:07,37 (4) 2:15,214 7,48 2,67SRC 7,0 0,0 7,0

33 JESSNER Lorenz SRC 0,0 0,0 0,0

5Genannt: 4Gestartet: 4Gewertet: 0Disqualifiziert:

Div. I Street bis 2000 ccm
Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt

.
Pkt.

67 MÜLLER Franz (2) 1:01,76 (1) 1:01,95 (1) 1:01,46 (1) 2:03,221 PSV WienWNB 12,0 0,0 12,0

65 RÖTZER Markus (1) 1:02,93 (2) 1:02,60 (2) 1:03,15 (3) 2:05,532 2,31 2,31OOE 10,0 0,0 10,0

64 WALKNER Reinhard (6) 1:03,71 (4) 1:03,54 (4) 1:02,46 (2) 2:06,003 HC Motorsport 2,78 0,47SLM 8,0 0,0 8,0

69 KIENZL Markus (3) 1:02,95 (3) 1:03,14 (3) 1:03,40 (4) 2:06,094 2,87 0,09SRC 7,0 0,0 7,0

76 HANDLER Bernhard (4) 1:04,05 (5) 1:04,05 (5) 1:03,79 (5) 2:07,845 4,62 1,75WNB 6,0 0,0 6,0

77 GRASMUGG Alois (5) 1:04,28 (6) 1:04,41 (6) 1:16,03 22 (9) 2:08,696 Schauperl PS
Team

5,47 0,85SRC 5,0 0,0 5,0

90 SINGER Thorsten (7) 1:08,94 (7) 1:07,68 (7) 1:07,17 (6) 2:14,857 RS-Club Wolfsberg 11,63 6,16RCK 4,0 0,0 4,0

80 LÖSCHNIG Ferdinand (8) 1:09,97 (8) 1:09,50 (8) 1:10,04 (7) 2:19,478 RS-Club Wolfsberg 16,25 4,62RCK 3,0 0,0 3,0

89 LÖSCHNIG Birgit (9) 1:13,12 (9) 1:13,49 (9) 1:14,30 (8) 2:26,619 23,39 7,14RCK 2,0 0,0 2,0

9Genannt: 9Gestartet: 9Gewertet: 0Disqualifiziert:

Div. I Street über 2000 ccm 2WD
Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt

.
Pkt.

109 ZWERSCHINA Harry (3) 1:02,70 (1) 1:03,37 (3) 1:02,81 (1) 2:05,511 Drift Team
Pongau

SLM 12,0 0,0 12,0

114 POTOCNIK Bojan (1) 1:02,86 (2) 1:02,69 (1) 1:02,84 (2) 2:05,532 0,02 0,02RCK 10,0 0,0 10,0

103 KOLLMANN Juergen (2) 1:03,16 (3) 1:03,10 (2) 1:05,19 2 (7) 2:06,263 0,75 0,73SRC 8,0 0,0 8,0

107 SPROSEC Thomas (4) 1:03,36 (4) 1:03,73 (5) 1:03,45 (3) 2:06,814 1,30 0,55WNB 7,0 0,0 7,0

93 KOLLMANN Franz (6) 1:03,85 (5) 1:03,62 (4) 1:04,05 (4) 2:07,475 1,96 0,66SRC 6,0 0,0 6,0

118 SCHUEN Walter (7) 1:05,16 (6) 1:04,36 (6) 1:04,51 (5) 2:08,876 MSC Mühlbach 3,36 1,40SLM 5,0 0,0 5,0

120 ROTTENSTEINER Norbert (5) 1:05,47 (7) 1:04,96 (7) 1:04,71 (6) 2:09,677 4,16 0,80WNB 4,0 0,0 4,0

115 SCHUSTER  Nina (8) 1:11,95 (8) 1:12,92 (8) 1:10,53 (8) 2:22,488 MSC Enzian 16,97 12,81WNB 3,0 0,0 3,0

116 BIEBL Mario DNS DNS DNSOOE 0,0 0,0 0,0
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Gedruckt am: 27.09.2021

ERGEBNISLISTE

PS Racing Center Greinbach

RX Motorsport Club

ARBÖ Slalom Trophy 2021

Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt
.

Pkt.
117 SCHILBERZ Edwin RCK 0,0 0,0 0,0

10Genannt: 8Gestartet: 8Gewertet: 0Disqualifiziert:

Div. I Street über 2000 ccm 4WD
Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt

.
Pkt.

125 KIENZL Helmut (1) 1:01,09 (1) 1:01,86 (1) 1:00,94 (1) 2:02,031 SRC 12,0 0,0 12,0

126 KRAXNER David (2) 1:02,45 (2) 1:01,86 (1) 1:01,88 (2) 2:03,742 1,71 1,71RCK 10,0 0,0 10,0

138 LEITGEB Thomas (3) 1:03,94 (3) 1:03,48 (3) 1:03,18 (3) 2:06,663 4,63 2,92RCK 8,0 0,0 8,0

122 STERN Sabine (4) 1:26,65 (4) 1:25,52 (4) 1:25,01 (4) 2:50,534 48,50 43,87WNB 7,0 0,0 7,0

130 FRÖHLICH Thomas Mayer MotorsportWNB 0,0 0,0 0,0

5Genannt: 4Gestartet: 4Gewertet: 0Disqualifiziert:

Div. II Sport bis 1400 ccm
Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt

.
Pkt.

151 WEINGARTMANN Michael (1) 1:03,15 (1) 1:02,41 (1) 1:01,98 (1) 2:04,391 SRC 12,0 0,0 12,0

171 WEINGARTMANN Mario (3) 1:03,56 2 (3) 1:03,50 (2) 1:03,72 (3) 2:07,222 2,83 2,83SRC 10,0 0,0 10,0

153 KARL Stefan (2) 1:03,87 (2) 1:03,73 (3) 1:03,61 (2) 2:07,343 2,95 0,12SRC 8,0 0,0 8,0

155 SCHAUPERL Karl Heinz Ing. (4) 1:07,19 (4) 1:06,77 (4) 1:07,15 (4) 2:13,924 Schauperl PS
Team

9,53 6,58SRC 7,0 0,0 7,0

4Genannt: 4Gestartet: 4Gewertet: 0Disqualifiziert:

Div. II Sport bis 1600 ccm
Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt

.
Pkt.

181 AUNER Rene (1) 1:01,32 (1) 0:59,51 (1) 0:59,42 (1) 1:58,931 SRC 12,0 0,0 12,0

190 LUCIC Fabian (2) 1:03,00 (2) 1:03,04 (2) 2:06,042 Drift Team
Pongau

7,11 7,11SLM 10,0 0,0 10,0

191 ZEMANN Thomas (3) 1:05,21 (4) 1:03,46 (3) 1:03,41 (2) 2:06,873 7,94 0,83WNB 8,0 0,0 8,0

199 PERWEIN Maria (4) 1:05,00 (3) 1:05,06 (4) 1:03,76 (3) 2:08,764 Drift Team
Pongau

9,83 1,89SLM 7,0 0,0 7,0

185 REINTHALER Sabine (5) 1:11,02 (5) 1:10,54 (5) 1:11,18 (4) 2:21,565 Schauperl PS
Team

22,63 12,80SRC 6,0 0,0 6,0

186 DOPPELREITER Benjamin (6) 1:13,11 (6) 1:13,34 (6) 1:11,48 (5) 2:24,596 25,66 3,03SRC 5,0 0,0 5,0

184 HAUSLER Georg Sebastian HC MotorsportSLM 0,0 0,0 0,0

7Genannt: 6Gestartet: 6Gewertet: 0Disqualifiziert:

Div. II Sport bis 2000 ccm
Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt

.
Pkt.

211 WALCHER Martin (1) 0:59,68 (1) 0:59,49 (1) 0:59,57 (1) 1:59,061 ARBÖ Team SteyrOOE 12,0 0,0 12,0

216 AUER Michael (3) 1:01,40 (2) 1:00,68 (2) 1:01,11 (2) 2:01,792 2,73 2,73SRC 10,0 0,0 10,0

215 STAMPFER Mario (4) 1:02,67 (4) 1:00,99 (3) 1:01,26 (3) 2:02,253 3,19 0,46SRC 8,0 0,0 8,0

218 MÜLLER Franz (2) 1:02,03 (3) 1:02,02 (4) 1:02,19 (4) 2:04,054 4,99 1,80WNB 7,0 0,0 7,0

228 GRASMUGG Alois (6) 1:04,07 (6) 1:03,78 (5) 1:03,45 (5) 2:07,235 Schauper PS
TEam

8,17 3,18SRC 6,0 0,0 6,0
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Gedruckt am: 27.09.2021

ERGEBNISLISTE

PS Racing Center Greinbach

RX Motorsport Club

ARBÖ Slalom Trophy 2021

Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt
.

Pkt.
217 UNGER Josef (5) 1:04,01 (5) 1:04,06 (6) 1:04,91 (6) 2:08,076 9,01 0,84SRC 5,0 0,0 5,0

219 DEGENFELLNER Rene OOE 0,0 0,0 0,0

230 EBNER Christian RCK 0,0 0,0 0,0

8Genannt: 6Gestartet: 6Gewertet: 0Disqualifiziert:

Div. II Sport über 2000 ccm 2WD
Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt

.
Pkt.

271 KOLLMANN Juergen (2) 1:00,61 (1) 1:01,01 (1) 1:00,79 (1) 2:01,401 SRC 12,0 0,0 12,0

279 FORSTER Christian (3) 1:01,60 (2) 1:01,46 (2) 1:01,21 (2) 2:02,672 1,27 1,27SLM 10,0 0,0 10,0

269 EGLSEDER Arnold (1) 1:01,66 (3) 1:01,82 (3) 1:01,32 (3) 2:02,983 1,58 0,31SLM 8,0 0,0 8,0

251 KOLLMANN Franz (4) 1:02,64 (5) 1:01,82 (3) 1:01,55 (4) 2:03,374 1,97 0,39SRC 7,0 0,0 7,0

275 SCHUEN Walter (6) 1:03,02 (6) 1:02,57 (5) 1:02,65 (5) 2:05,225 MSC Mühlbach 3,82 1,85SLM 6,0 0,0 6,0

266 SPROSEC Thomas (5) 1:02,47 (4) 1:03,83 (6) 1:03,09 (6) 2:05,566 4,16 0,34WNB 5,0 0,0 5,0

274 HERZIG Jan 1:04,30 (7) 1:04,71 (7) 1:03,49 (7) 2:07,797 6,39 2,23WNB 4,0 0,0 4,0

7Genannt: 7Gestartet: 7Gewertet: 0Disqualifiziert:

Div. II Sport über 2000 ccm 4WD
Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt

.
Pkt.

281 LAPUSCH Dieter (1) 0:57,51 (1) 0:57,51 (1) 0:57,80 (1) 1:55,021 OOE 12,0 0,0 12,0

282 BECKER Thomas (2) 0:59,64 (2) 0:59,07 (2) 0:59,45 (2) 1:58,522 MSC Enzian 3,50 3,50WNB 10,0 0,0 10,0

288 KRAXNER David (4) 1:00,98 (4) 1:00,29 (3) 0:59,98 (3) 2:00,273 5,25 1,75RCK 8,0 0,0 8,0

283 EILMER Martin (3) 1:01,46 (5) 1:01,08 (4) 1:00,60 (4) 2:01,684 ARBÖ Team Steyr 6,66 1,41OOE 7,0 0,0 7,0

286 KIENZL Helmut 1:00,76 (3) 1:01,49 (5) DNS 2:02,255 7,23 0,57SRC 6,0 0,0 6,0

5Genannt: 5Gestartet: 5Gewertet: 0Disqualifiziert:

Div. II Sport Sport Sammelklasse
Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt

.
Pkt.

313 HUBER Wolfgang Erwin (1) 1:03,09 (1) 1:02,30 (1) 1:01,69 (1) 2:03,991 MSC EnzianWNB 12,0 0,0 12,0

323 WALKNER Reinhard (2) 1:04,08 (2) 1:03,04 (2) 1:02,70 (2) 2:05,742 HC Motzorsport 1,75 1,75SLM 10,0 0,0 10,0

320 HAMMER Thomas (3) 1:06,01 (3) 1:06,35 (3) 1:06,34 (3) 2:12,353 MSC Mühlbach 8,36 6,61SLM 8,0 0,0 8,0

321 STACHL Johann (4) 1:07,14 (4) 1:06,77 (4) 1:06,99 (4) 2:13,764 9,77 1,41WNB 7,0 0,0 7,0

322 STACHL Monika (5) 1:09,47 (5) 1:09,70 (5) 1:10,71 (5) 2:19,175 15,18 5,41WNB 6,0 0,0 6,0

5Genannt: 5Gestartet: 5Gewertet: 0Disqualifiziert:

Div. III Race bis 1400 ccm
Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt

.
Pkt.

342 DALL Martin (1) 0:57,55 (1) 0:56,84 (1) 0:58,21 (1) 1:54,391 RC Mazda EderOOE 12,0 0,0 12,0

361 FELDHOFER Alfred (2) 0:57,65 (2) 0:58,29 (2) 0:58,27 (2) 1:55,922 ARBÖ Team Steyr 1,53 1,53OOE 10,0 0,0 10,0
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Gedruckt am: 27.09.2021

ERGEBNISLISTE

PS Racing Center Greinbach

RX Motorsport Club

ARBÖ Slalom Trophy 2021

Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt
.

Pkt.
368 RUBERTO Marco (3) 1:01,72 (3) 1:01,84 (3) 1:01,48 (3) 2:03,203 MSC Kitzbuehel 8,81 7,28SLM 8,0 0,0 8,0

348 RUBERTO Enzo (4) 1:04,87 (4) 1:04,38 (4) 1:03,46 (4) 2:07,844 MSC Kitzbuehel 13,45 4,64SLM 7,0 0,0 7,0

345 MILLAUER Gerhard OOE 0,0 0,0 0,0

5Genannt: 4Gestartet: 4Gewertet: 0Disqualifiziert:

Div. III Race bis 1600 ccm
Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt

.
Pkt.

376 BAUER Martin (2) 0:56,63 (1) 0:56,83 (1) 0:56,55 (1) 1:53,181 SRC 12,0 0,0 12,0

373 MADLMAYR David (3) 0:57,53 (3) 0:57,52 (2) 0:57,08 (2) 1:54,602 ARBÖ Team Steyr 1,42 1,42OOE 10,0 0,0 10,0

385 MURKO Maximilian (1) 0:57,38 (2) 0:57,55 (3) 0:57,36 (3) 1:54,743 ders. 1,56 0,14RCK 8,0 0,0 8,0

386 PERWEIN Herbert (4) 0:59,08 (4) 0:58,60 (4) 0:59,30 (4) 1:57,684 Drift Team
Pongau

4,50 2,94SLM 7,0 0,0 7,0

387 FORSTER Christian (6) 1:00,88 (5) 1:04,18 (5) 1:01,52 (5) 2:02,405 MSC Mühlbach 9,22 4,72SLM 6,0 0,0 6,0

397 TRAVLJANIN Dino (5) 1:00,93 (6) DNS 1:02,29 (6) 2:03,226 MSC Mühlbach 10,04 0,82SLM 5,0 0,0 5,0

371 WENDOLSKY Jürgen Wendolsky
Motorsport

OOE 0,0 0,0 0,0

7Genannt: 6Gestartet: 6Gewertet: 0Disqualifiziert:

Div. III Race bis 2000 ccm
Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt

.
Pkt.

407 SCHLADER Georg (1) 0:58,18 (1) 0:57,43 (1) 0:57,25 (1) 1:54,681 OOE 12,0 0,0 12,0

402 KROUPA Thomas (3) 0:59,78 (2) 0:58,48 (2) 0:58,00 (2) 1:56,482 ASV Bruck 1,80 1,80WNB 10,0 0,0 10,0

408 NEUHERZ Florian (2) 0:59,46 2 (5) 0:59,85 (3) 0:59,39 (3) 1:59,243 4,56 2,76SRC 8,0 0,0 8,0

423 STEINKELLNER Patrick (4) 1:01,01 (3) 1:00,66 (4) 1:00,58 (5) 2:01,244 RS-Club Wolfsberg 6,56 2,00RCK 7,0 0,0 7,0

433 HERKE Daniel (5) 1:01,16 (4) 1:01,76 (5) 1:00,39 (4) 2:01,555 RS-Club Wolfsberg 6,87 0,31RCK 6,0 0,0 6,0

410 GRUBER Markus (6) 1:02,42 (6) 1:02,91 (6) 1:02,25 (6) 2:04,676 9,99 3,12SRC 5,0 0,0 5,0

419 MARCHAT Michael Marchart
Motorsport

RCK 0,0 0,0 0,0

420 MARCHAT Daniela Marchart
Motorsport

RCK 0,0 0,0 0,0

8Genannt: 6Gestartet: 6Gewertet: 0Disqualifiziert:

Div. III Race über 2000 ccm 2WD
Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt

.
Pkt.

443 HUEMER Patrick (2) 0:58,92 (1) 0:58,18 (1) 0:57,81 (1) 1:55,991 OOE 12,0 0,0 12,0

453 HUEMER Hannes (1) 0:59,32 (2) 0:58,30 (2) 0:58,21 (2) 1:56,512 0,52 0,52OOE 10,0 0,0 10,0

454 SAUER Jürgen (3) 1:02,62 (3) 1:01,98 (3) 1:02,37 (3) 2:04,353 8,36 7,84WNB 8,0 0,0 8,0

450 KNAUS Manfred SRC 0,0 0,0 0,0

4Genannt: 3Gestartet: 3Gewertet: 0Disqualifiziert:

Div. III Race über 2000 ccm 4WD
Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt

.
Pkt.
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Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt
.

Pkt.
485 NAGY Alexander (1) 1:00,54 (1) 1:00,41 (1) 1:00,45 (1) 2:00,861 WNB 12,0 0,0 12,0

481 LEITNER Wolfgang WNB 0,0 0,0 0,0

2Genannt: 1Gestartet: 1Gewertet: 0Disqualifiziert:

Div. III Race Sammelklasse
Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt

.
Pkt.

541 NELL Gerhard (1) 0:55,59 (1) 0:55,47 (1) DNS 1:51,061 ARBÖ Team SteyrOOE 12,0 0,0 12,0

543 KRONSTEINER Gerhard (2) 0:58,66 (2) 0:58,53 (2) 0:58,49 2 (2) 1:57,192 ARBÖ Team Steyr 6,13 6,13OOE 10,0 0,0 10,0

544 ADAMEK Helmut (3) 0:59,18 (3) 0:58,47 2 (3) 0:58,28 (1) 1:57,463 6,40 0,27WNB 8,0 0,0 8,0

519 SCHOPPER Alfred WNB 0,0 0,0 0,0

4Genannt: 3Gestartet: 3Gewertet: 0Disqualifiziert:

Div. III Race Formular
Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt

.
Pkt.

675 DALL Franz (1) 0:58,36 (1) 0:57,81 (1) 0:58,17 (1) 1:55,981 RC Mazda EderOOE 12,0 0,0 12,0

672 KELLERMAYR Christian (2) 0:59,27 (2) 0:58,94 (2) DNS 1:58,212 2,23 2,23OOE 10,0 0,0 10,0

2Genannt: 2Gestartet: 2Gewertet: 0Disqualifiziert:

Div. IV Histo bis 1600 ccm
Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt

.
Pkt.

552 SCHAUPPENLEHNER
Gerhard

MSC UrltalOOE 0,0 0,0 0,0

1Genannt: 0Gestartet: 0Gewertet: 0Disqualifiziert:

Div. IV Histo über 2000 ccm
Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt

.
Pkt.

612 WALDBAUER Peter (1) 1:04,34 (1) 1:03,30 (1) 1:03,01 (1) 2:06,311 ders.SRC 12,0 0,0 12,0

1Genannt: 1Gestartet: 1Gewertet: 0Disqualifiziert:

Div. IV Histo Sammelklasse
Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt

.
Pkt.

642 ROSSEGGER Erich (1) 1:03,24 (1) 1:05,73 (1) 1:04,20 (1) 2:07,441 SRC 12,0 0,0 12,0

641 DICKETMüLLER Roland (2) 1:11,18 (2) 1:11,74 (2) 1:11,16 (2) 2:22,342 PSV Linz 14,90 14,90OOE 10,0 0,0 10,0

2Genannt: 2Gestartet: 2Gewertet: 0Disqualifiziert:

Gesamt Div. I Street
Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt

.
Pkt.

125 KIENZL Helmut (1) 1:01,09 (1) 1:01,86 (1) 1:00,94 (1) 2:02,031 SRC 12,0 0,0 12,0
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Gedruckt am: 27.09.2021

ERGEBNISLISTE

PS Racing Center Greinbach

RX Motorsport Club

ARBÖ Slalom Trophy 2021

Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt
.

Pkt.
67 MÜLLER Franz (3) 1:01,76 (2) 1:01,95 (3) 1:01,46 (2) 2:03,222 PSV Wien 1,19 1,19WNB 12,0 0,0 12,0

126 KRAXNER David (4) 1:02,45 (3) 1:01,86 (1) 1:01,88 (3) 2:03,743 1,71 0,52RCK 10,0 0,0 10,0

109 ZWERSCHINA Harry (7) 1:02,70 (4) 1:03,37 (8) 1:02,81 (5) 2:05,514 Drift Team
Pongau

3,48 1,77SLM 12,0 0,0 12,0

114 POTOCNIK Bojan (5) 1:02,86 (5) 1:02,69 (5) 1:02,84 (6) 2:05,535 3,50 0,02RCK 10,0 0,0 10,0

65 RÖTZER Markus (2) 1:02,93 (6) 1:02,60 (4) 1:03,15 (7) 2:05,535 3,50 0,00OOE 10,0 0,0 10,0

64 WALKNER Reinhard (18) 1:03,71 (10) 1:03,54 (10) 1:02,46 (4) 2:06,007 HC Motorsport 3,97 0,47SLM 8,0 0,0 8,0

69 KIENZL Markus (10) 1:02,95 (7) 1:03,14 (7) 1:03,40 (9) 2:06,098 4,06 0,09SRC 7,0 0,0 7,0

103 KOLLMANN Juergen (6) 1:03,16 (8) 1:03,10 (6) 1:05,19 2 (20) 2:06,269 4,23 0,17SRC 8,0 0,0 8,0

138 LEITGEB Thomas (8) 1:03,94 (12) 1:03,48 (9) 1:03,18 (8) 2:06,6610 4,63 0,40RCK 8,0 0,0 8,0

107 SPROSEC Thomas (9) 1:03,36 (9) 1:03,73 (12) 1:03,45 (10) 2:06,8111 4,78 0,15WNB 7,0 0,0 7,0

93 KOLLMANN Franz (14) 1:03,85 (11) 1:03,62 (11) 1:04,05 (13) 2:07,4712 5,44 0,66SRC 6,0 0,0 6,0

41 ZEMANN Thomas (12) 1:05,26 (16) 1:03,84 (13) 1:03,89 (12) 2:07,7313 5,70 0,26WNB 12,0 0,0 12,0

76 HANDLER Bernhard (11) 1:04,05 (13) 1:04,05 (14) 1:03,79 (11) 2:07,8414 5,81 0,11WNB 6,0 0,0 6,0

77 GRASMUGG Alois (15) 1:04,28 (14) 1:04,41 (16) 1:16,03 22 (28) 2:08,6915 Schauperl PS
Team

6,66 0,85SRC 5,0 0,0 5,0

118 SCHUEN Walter (16) 1:05,16 (15) 1:04,36 (15) 1:04,51 (14) 2:08,8716 MSC Mühlbach 6,84 0,18SLM 5,0 0,0 5,0

120 ROTTENSTEINER Norbert (13) 1:05,47 (17) 1:04,96 (17) 1:04,71 (15) 2:09,6717 7,64 0,80WNB 4,0 0,0 4,0

35 HEINDL Gregor (17) 1:05,79 (18) 1:06,26 (18) 1:05,24 (16) 2:11,0318 9,00 1,36SRC 10,0 0,0 10,0

51 ROSSEGGER Erich (22) 1:07,80 (21) 1:06,75 (20) 1:05,79 (17) 2:12,5419 10,51 1,51SRC 8,0 0,0 8,0

1 SCHAUPERL Karl Heinz Ing. (19) 1:07,26 (19) 1:06,57 (19) 1:07,10 (18) 2:13,6720 Schauperl PS
Team

11,64 1,13SRC 12,0 0,0 12,0

90 SINGER Thorsten (21) 1:08,94 (24) 1:07,68 (22) 1:07,17 (19) 2:14,8521 RS-Club Wolfsberg 12,82 1,18RCK 4,0 0,0 4,0

5 SCHAUPERL Gernot (20) 1:07,69 (20) 1:07,46 (21) 1:08,23 (22) 2:15,1522 Schauperl PS
Team

13,12 0,30SRC 10,0 0,0 10,0

40 KOLLMANN Sascha (23) 1:08,55 (22) 1:07,84 (23) 1:07,37 (21) 2:15,2123 13,18 0,06SRC 7,0 0,0 7,0

10 HIMSL Werner (25) 1:08,58 (23) 1:09,46 (24) 1:09,05 (23) 2:17,6324 15,60 2,42OOE 8,0 0,0 8,0

80 LÖSCHNIG Ferdinand (24) 1:09,97 (25) 1:09,50 (25) 1:10,04 (24) 2:19,4725 RS-Club Wolfsberg 17,44 1,84RCK 3,0 0,0 3,0

115 SCHUSTER  Nina (26) 1:11,95 (26) 1:12,92 (26) 1:10,53 (25) 2:22,4826 MSC Enzian 20,45 3,01WNB 3,0 0,0 3,0

89 LÖSCHNIG Birgit (27) 1:13,12 (27) 1:13,49 (27) 1:14,30 (26) 2:26,6127 24,58 4,13RCK 2,0 0,0 2,0

122 STERN Sabine (28) 1:26,65 (28) 1:25,52 (28) 1:25,01 (27) 2:50,5328 48,50 23,92WNB 7,0 0,0 7,0

116 BIEBL Mario DNS DNS DNSOOE 0,0 0,0 0,0

33 JESSNER Lorenz SRC 0,0 0,0 0,0

117 SCHILBERZ Edwin RCK 0,0 0,0 0,0

130 FRÖHLICH Thomas Mayer MotorsportWNB 0,0 0,0 0,0

32Genannt: 28Gestartet: 28Gewertet: 0Disqualifiziert:

Gesamt Div. II Sport
Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt

.
Pkt.

281 LAPUSCH Dieter (2) 0:57,51 (1) 0:57,51 (1) 0:57,80 (1) 1:55,021 OOE 12,0 0,0 12,0

282 BECKER Thomas (3) 0:59,64 (2) 0:59,07 (2) 0:59,45 (3) 1:58,522 MSC Enzian 3,50 3,50WNB 10,0 0,0 10,0

181 AUNER Rene (10) 1:01,32 (7) 0:59,51 (4) 0:59,42 (2) 1:58,933 3,91 0,41SRC 12,0 0,0 12,0

211 WALCHER Martin (4) 0:59,68 (3) 0:59,49 (3) 0:59,57 (4) 1:59,064 ARBÖ Team Steyr 4,04 0,13OOE 12,0 0,0 12,0

288 KRAXNER David (13) 1:00,98 (6) 1:00,29 (5) 0:59,98 (5) 2:00,275 5,25 1,21RCK 8,0 0,0 8,0
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ERGEBNISLISTE
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Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt
.

Pkt.
271 KOLLMANN Juergen (5) 1:00,61 (4) 1:01,01 (8) 1:00,79 (7) 2:01,406 6,38 1,13SRC 12,0 0,0 12,0

283 EILMER Martin (9) 1:01,46 (9) 1:01,08 (9) 1:00,60 (6) 2:01,687 ARBÖ Team Steyr 6,66 0,28OOE 7,0 0,0 7,0

216 AUER Michael (7) 1:01,40 (8) 1:00,68 (6) 1:01,11 (8) 2:01,798 6,77 0,11SRC 10,0 0,0 10,0

286 KIENZL Helmut 1:00,76 (5) 1:01,49 (11) DNS 2:02,259 7,23 0,46SRC 6,0 0,0 6,0

215 STAMPFER Mario (11) 1:02,67 (15) 1:00,99 (7) 1:01,26 (10) 2:02,259 7,23 0,00SRC 8,0 0,0 8,0

279 FORSTER Christian (8) 1:01,60 (10) 1:01,46 (10) 1:01,21 (9) 2:02,6711 7,65 0,42SLM 10,0 0,0 10,0

269 EGLSEDER Arnold (1) 1:01,66 (11) 1:01,82 (12) 1:01,32 (11) 2:02,9812 7,96 0,31SLM 8,0 0,0 8,0

251 KOLLMANN Franz (12) 1:02,64 (14) 1:01,82 (12) 1:01,55 (12) 2:03,3713 8,35 0,39SRC 7,0 0,0 7,0

313 HUBER Wolfgang Erwin (17) 1:03,09 (18) 1:02,30 (15) 1:01,69 (13) 2:03,9914 MSC Enzian 8,97 0,62WNB 12,0 0,0 12,0

218 MÜLLER Franz (6) 1:02,03 (12) 1:02,02 (14) 1:02,19 (15) 2:04,0515 9,03 0,06WNB 7,0 0,0 7,0

151 WEINGARTMANN Michael (14) 1:03,15 (19) 1:02,41 (16) 1:01,98 (14) 2:04,3916 9,37 0,34SRC 12,0 0,0 12,0

275 SCHUEN Walter (19) 1:03,02 (17) 1:02,57 (17) 1:02,65 (16) 2:05,2217 MSC Mühlbach 10,20 0,83SLM 6,0 0,0 6,0

266 SPROSEC Thomas (15) 1:02,47 (13) 1:03,83 (24) 1:03,09 (18) 2:05,5618 10,54 0,34WNB 5,0 0,0 5,0

323 WALKNER Reinhard (22) 1:04,08 (23) 1:03,04 (18) 1:02,70 (17) 2:05,7419 HC Motzorsport 10,72 0,18SLM 10,0 0,0 10,0

190 LUCIC Fabian (16) 1:03,00 (16) 1:03,04 (18) 2:06,0420 Drift Team
Pongau

11,02 0,30SLM 10,0 0,0 10,0

191 ZEMANN Thomas (23) 1:05,21 (26) 1:03,46 (20) 1:03,41 (19) 2:06,8721 11,85 0,83WNB 8,0 0,0 8,0

171 WEINGARTMANN Mario (21) 1:03,56 2 (27) 1:03,50 (21) 1:03,72 (23) 2:07,2222 12,20 0,35SRC 10,0 0,0 10,0

228 GRASMUGG Alois (24) 1:04,07 (22) 1:03,78 (23) 1:03,45 (20) 2:07,2323 Schauper PS
TEam

12,21 0,01SRC 6,0 0,0 6,0

153 KARL Stefan (20) 1:03,87 (20) 1:03,73 (22) 1:03,61 (22) 2:07,3424 12,32 0,11SRC 8,0 0,0 8,0

274 HERZIG Jan 1:04,30 (24) 1:04,71 (26) 1:03,49 (21) 2:07,7925 12,77 0,45WNB 4,0 0,0 4,0

217 UNGER Josef (18) 1:04,01 (21) 1:04,06 (25) 1:04,91 (25) 2:08,0726 13,05 0,28SRC 5,0 0,0 5,0

199 PERWEIN Maria (25) 1:05,00 (25) 1:05,06 (27) 1:03,76 (24) 2:08,7627 Drift Team
Pongau

13,74 0,69SLM 7,0 0,0 7,0

320 HAMMER Thomas (26) 1:06,01 (28) 1:06,35 (28) 1:06,34 (26) 2:12,3528 MSC Mühlbach 17,33 3,59SLM 8,0 0,0 8,0

321 STACHL Johann (28) 1:07,14 (29) 1:06,77 (29) 1:06,99 (27) 2:13,7629 18,74 1,41WNB 7,0 0,0 7,0

155 SCHAUPERL Karl Heinz Ing. (27) 1:07,19 (30) 1:06,77 (29) 1:07,15 (28) 2:13,9230 Schauperl PS
Team

18,90 0,16SRC 7,0 0,0 7,0

322 STACHL Monika (29) 1:09,47 (31) 1:09,70 (31) 1:10,71 (29) 2:19,1731 24,15 5,25WNB 6,0 0,0 6,0

185 REINTHALER Sabine (30) 1:11,02 (32) 1:10,54 (32) 1:11,18 (30) 2:21,5632 Schauperl PS
Team

26,54 2,39SRC 6,0 0,0 6,0

186 DOPPELREITER Benjamin (31) 1:13,11 (33) 1:13,34 (33) 1:11,48 (31) 2:24,5933 29,57 3,03SRC 5,0 0,0 5,0

184 HAUSLER Georg Sebastian HC MotorsportSLM 0,0 0,0 0,0

219 DEGENFELLNER Rene OOE 0,0 0,0 0,0

230 EBNER Christian RCK 0,0 0,0 0,0

36Genannt: 33Gestartet: 33Gewertet: 0Disqualifiziert:

Gesamt Div. III Race
Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt

.
Pkt.

541 NELL Gerhard (1) 0:55,59 (1) 0:55,47 (1) DNS 1:51,061 ARBÖ Team SteyrOOE 12,0 0,0 12,0

376 BAUER Martin (3) 0:56,63 (2) 0:56,83 (2) 0:56,55 (1) 1:53,182 2,12 2,12SRC 12,0 0,0 12,0

342 DALL Martin (11) 0:57,55 (5) 0:56,84 (3) 0:58,21 (8) 1:54,393 RC Mazda Eder 3,33 1,21OOE 12,0 0,0 12,0

373 MADLMAYR David (5) 0:57,53 (4) 0:57,52 (5) 0:57,08 (2) 1:54,604 ARBÖ Team Steyr 3,54 0,21OOE 10,0 0,0 10,0

407 SCHLADER Georg (4) 0:58,18 (7) 0:57,43 (4) 0:57,25 (3) 1:54,685 3,62 0,08OOE 12,0 0,0 12,0
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ERGEBNISLISTE
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Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt
.

Pkt.
385 MURKO Maximilian (2) 0:57,38 (3) 0:57,55 (6) 0:57,36 (4) 1:54,746 ders. 3,68 0,06RCK 8,0 0,0 8,0

361 FELDHOFER Alfred (13) 0:57,65 (6) 0:58,29 (9) 0:58,27 (10) 1:55,927 ARBÖ Team Steyr 4,86 1,18OOE 10,0 0,0 10,0

675 DALL Franz (12) 0:58,36 (8) 0:57,81 (7) 0:58,17 (7) 1:55,988 RC Mazda Eder 4,92 0,06OOE 12,0 0,0 12,0

443 HUEMER Patrick (9) 0:58,92 (10) 0:58,18 (8) 0:57,81 (5) 1:55,999 4,93 0,01OOE 12,0 0,0 12,0

402 KROUPA Thomas (15) 0:59,78 (15) 0:58,48 (11) 0:58,00 (6) 1:56,4810 ASV Bruck 5,42 0,49WNB 10,0 0,0 10,0

453 HUEMER Hannes (7) 0:59,32 (14) 0:58,30 (10) 0:58,21 (8) 1:56,5111 5,45 0,03OOE 10,0 0,0 10,0

543 KRONSTEINER Gerhard (10) 0:58,66 (9) 0:58,53 (12) 0:58,49 2 (16) 1:57,1912 ARBÖ Team Steyr 6,13 0,68OOE 10,0 0,0 10,0

544 ADAMEK Helmut (19) 0:59,18 (12) 0:58,47 2 (17) 0:58,28 (11) 1:57,4613 6,40 0,27WNB 8,0 0,0 8,0

386 PERWEIN Herbert (6) 0:59,08 (11) 0:58,60 (13) 0:59,30 (12) 1:57,6814 Drift Team
Pongau

6,62 0,22SLM 7,0 0,0 7,0

672 KELLERMAYR Christian (14) 0:59,27 (13) 0:58,94 (14) DNS 1:58,2115 7,15 0,53OOE 10,0 0,0 10,0

408 NEUHERZ Florian (7) 0:59,46 2 (21) 0:59,85 (15) 0:59,39 (13) 1:59,2416 8,18 1,03SRC 8,0 0,0 8,0

485 NAGY Alexander (21) 1:00,54 (16) 1:00,41 (16) 1:00,45 (15) 2:00,8617 9,80 1,62WNB 12,0 0,0 12,0

423 STEINKELLNER Patrick (16) 1:01,01 (19) 1:00,66 (18) 1:00,58 (17) 2:01,2418 RS-Club Wolfsberg 10,18 0,38RCK 7,0 0,0 7,0

433 HERKE Daniel (20) 1:01,16 (20) 1:01,76 (19) 1:00,39 (14) 2:01,5519 RS-Club Wolfsberg 10,49 0,31RCK 6,0 0,0 6,0

387 FORSTER Christian (18) 1:00,88 (17) 1:04,18 (23) 1:01,52 (19) 2:02,4020 MSC Mühlbach 11,34 0,85SLM 6,0 0,0 6,0

368 RUBERTO Marco (23) 1:01,72 (22) 1:01,84 (20) 1:01,48 (18) 2:03,2021 MSC Kitzbuehel 12,14 0,80SLM 8,0 0,0 8,0

397 TRAVLJANIN Dino (17) 1:00,93 (18) DNS 1:02,29 (21) 2:03,2222 MSC Mühlbach 12,16 0,02SLM 5,0 0,0 5,0

454 SAUER Jürgen (22) 1:02,62 (24) 1:01,98 (21) 1:02,37 (22) 2:04,3523 13,29 1,13WNB 8,0 0,0 8,0

410 GRUBER Markus (23) 1:02,42 (23) 1:02,91 (22) 1:02,25 (20) 2:04,6724 13,61 0,32SRC 5,0 0,0 5,0

348 RUBERTO Enzo (25) 1:04,87 (25) 1:04,38 (24) 1:03,46 (23) 2:07,8425 MSC Kitzbuehel 16,78 3,17SLM 7,0 0,0 7,0

345 MILLAUER Gerhard OOE 0,0 0,0 0,0

371 WENDOLSKY Jürgen Wendolsky
Motorsport

OOE 0,0 0,0 0,0

419 MARCHAT Michael Marchart
Motorsport

RCK 0,0 0,0 0,0

420 MARCHAT Daniela Marchart
Motorsport

RCK 0,0 0,0 0,0

450 KNAUS Manfred SRC 0,0 0,0 0,0

481 LEITNER Wolfgang WNB 0,0 0,0 0,0

519 SCHOPPER Alfred WNB 0,0 0,0 0,0

32Genannt: 25Gestartet: 25Gewertet: 0Disqualifiziert:

Gesamt Div. IV Histo
Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt

.
Pkt.

612 WALDBAUER Peter (1) 1:04,34 (2) 1:03,30 (1) 1:03,01 (1) 2:06,311 ders.SRC 12,0 0,0 12,0

642 ROSSEGGER Erich (2) 1:03,24 (1) 1:05,73 (2) 1:04,20 (2) 2:07,442 1,13 1,13SRC 12,0 0,0 12,0

641 DICKETMüLLER Roland (3) 1:11,18 (3) 1:11,74 (3) 1:11,16 (3) 2:22,343 PSV Linz 16,03 14,90OOE 10,0 0,0 10,0

552 SCHAUPPENLEHNER
Gerhard

MSC UrltalOOE 0,0 0,0 0,0

4Genannt: 3Gestartet: 3Gewertet: 0Disqualifiziert:

Gesamt Alle Klassen
Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt

.
Pkt.
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Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt
.

Pkt.
541 NELL Gerhard (2) 0:55,59 (1) 0:55,47 (1) DNS 1:51,061 ARBÖ Team SteyrOOE 12,0 0,0 12,0

376 BAUER Martin (4) 0:56,63 (2) 0:56,83 (2) 0:56,55 (1) 1:53,182 2,12 2,12SRC 12,0 0,0 12,0

342 DALL Martin (13) 0:57,55 (6) 0:56,84 (3) 0:58,21 (9) 1:54,393 RC Mazda Eder 3,33 1,21OOE 12,0 0,0 12,0

373 MADLMAYR David (7) 0:57,53 (5) 0:57,52 (6) 0:57,08 (2) 1:54,604 ARBÖ Team Steyr 3,54 0,21OOE 10,0 0,0 10,0

407 SCHLADER Georg (6) 0:58,18 (8) 0:57,43 (4) 0:57,25 (3) 1:54,685 3,62 0,08OOE 12,0 0,0 12,0

385 MURKO Maximilian (3) 0:57,38 (3) 0:57,55 (7) 0:57,36 (4) 1:54,746 ders. 3,68 0,06RCK 8,0 0,0 8,0

281 LAPUSCH Dieter (5) 0:57,51 (4) 0:57,51 (5) 0:57,80 (5) 1:55,027 3,96 0,28OOE 12,0 0,0 12,0

361 FELDHOFER Alfred (15) 0:57,65 (7) 0:58,29 (10) 0:58,27 (11) 1:55,928 ARBÖ Team Steyr 4,86 0,90OOE 10,0 0,0 10,0

675 DALL Franz (14) 0:58,36 (9) 0:57,81 (8) 0:58,17 (8) 1:55,989 RC Mazda Eder 4,92 0,06OOE 12,0 0,0 12,0

443 HUEMER Patrick (11) 0:58,92 (11) 0:58,18 (9) 0:57,81 (6) 1:55,9910 4,93 0,01OOE 12,0 0,0 12,0

402 KROUPA Thomas (17) 0:59,78 (18) 0:58,48 (12) 0:58,00 (7) 1:56,4811 ASV Bruck 5,42 0,49WNB 10,0 0,0 10,0

453 HUEMER Hannes (9) 0:59,32 (15) 0:58,30 (11) 0:58,21 (9) 1:56,5112 5,45 0,03OOE 10,0 0,0 10,0

543 KRONSTEINER Gerhard (12) 0:58,66 (10) 0:58,53 (13) 0:58,49 2 (21) 1:57,1913 ARBÖ Team Steyr 6,13 0,68OOE 10,0 0,0 10,0

544 ADAMEK Helmut (25) 0:59,18 (13) 0:58,47 2 (22) 0:58,28 (12) 1:57,4614 6,40 0,27WNB 8,0 0,0 8,0

386 PERWEIN Herbert (8) 0:59,08 (12) 0:58,60 (14) 0:59,30 (13) 1:57,6815 Drift Team
Pongau

6,62 0,22SLM 7,0 0,0 7,0

672 KELLERMAYR Christian (16) 0:59,27 (14) 0:58,94 (15) DNS 1:58,2116 7,15 0,53OOE 10,0 0,0 10,0

282 BECKER Thomas (18) 0:59,64 (16) 0:59,07 (16) 0:59,45 (16) 1:58,5217 MSC Enzian 7,46 0,31WNB 10,0 0,0 10,0

181 AUNER Rene (30) 1:01,32 (27) 0:59,51 (18) 0:59,42 (15) 1:58,9318 7,87 0,41SRC 12,0 0,0 12,0

211 WALCHER Martin (19) 0:59,68 (17) 0:59,49 (17) 0:59,57 (17) 1:59,0619 ARBÖ Team Steyr 8,00 0,13OOE 12,0 0,0 12,0

408 NEUHERZ Florian (9) 0:59,46 2 (29) 0:59,85 (19) 0:59,39 (14) 1:59,2420 8,18 0,18SRC 8,0 0,0 8,0

288 KRAXNER David (34) 1:00,98 (23) 1:00,29 (20) 0:59,98 (18) 2:00,2721 9,21 1,03RCK 8,0 0,0 8,0

485 NAGY Alexander (28) 1:00,54 (19) 1:00,41 (21) 1:00,45 (20) 2:00,8622 9,80 0,59WNB 12,0 0,0 12,0

423 STEINKELLNER Patrick (20) 1:01,01 (24) 1:00,66 (23) 1:00,58 (22) 2:01,2423 RS-Club Wolfsberg 10,18 0,38RCK 7,0 0,0 7,0

271 KOLLMANN Juergen (21) 1:00,61 (20) 1:01,01 (26) 1:00,79 (24) 2:01,4024 10,34 0,16SRC 12,0 0,0 12,0

433 HERKE Daniel (27) 1:01,16 (26) 1:01,76 (28) 1:00,39 (19) 2:01,5525 RS-Club Wolfsberg 10,49 0,15RCK 6,0 0,0 6,0

283 EILMER Martin (29) 1:01,46 (29) 1:01,08 (27) 1:00,60 (23) 2:01,6826 ARBÖ Team Steyr 10,62 0,13OOE 7,0 0,0 7,0

216 AUER Michael (26) 1:01,40 (28) 1:00,68 (24) 1:01,11 (26) 2:01,7927 10,73 0,11SRC 10,0 0,0 10,0

125 KIENZL Helmut (22) 1:01,09 (25) 1:01,86 (32) 1:00,94 (25) 2:02,0328 10,97 0,24SRC 12,0 0,0 12,0

215 STAMPFER Mario (32) 1:02,67 (38) 1:00,99 (25) 1:01,26 (27) 2:02,2529 11,19 0,22SRC 8,0 0,0 8,0

387 FORSTER Christian (24) 1:00,88 (21) 1:04,18 (54) 1:01,52 (31) 2:02,4030 MSC Mühlbach 11,34 0,15SLM 6,0 0,0 6,0

269 EGLSEDER Arnold (1) 1:01,66 (31) 1:01,82 (29) 1:01,32 (28) 2:02,9831 11,92 0,58SLM 8,0 0,0 8,0

368 RUBERTO Marco (39) 1:01,72 (32) 1:01,84 (31) 1:01,48 (30) 2:03,2032 MSC Kitzbuehel 12,14 0,22SLM 8,0 0,0 8,0

397 TRAVLJANIN Dino (23) 1:00,93 (22) DNS 1:02,29 (36) 2:03,2233 MSC Mühlbach 12,16 0,02SLM 5,0 0,0 5,0

67 MÜLLER Franz (37) 1:01,76 (33) 1:01,95 (33) 1:01,46 (29) 2:03,2233 PSV Wien 12,16 0,00WNB 12,0 0,0 12,0

251 KOLLMANN Franz (33) 1:02,64 (37) 1:01,82 (29) 1:01,55 (32) 2:03,3735 12,31 0,15SRC 7,0 0,0 7,0

313 HUBER Wolfgang Erwin (44) 1:03,09 (45) 1:02,30 (35) 1:01,69 (33) 2:03,9936 MSC Enzian 12,93 0,62WNB 12,0 0,0 12,0

454 SAUER Jürgen (36) 1:02,62 (36) 1:01,98 (34) 1:02,37 (37) 2:04,3537 13,29 0,36WNB 8,0 0,0 8,0

151 WEINGARTMANN Michael (35) 1:03,15 (46) 1:02,41 (36) 1:01,98 (34) 2:04,3938 13,33 0,04SRC 12,0 0,0 12,0

410 GRUBER Markus (39) 1:02,42 (34) 1:02,91 (40) 1:02,25 (35) 2:04,6739 13,61 0,28SRC 5,0 0,0 5,0

275 SCHUEN Walter (49) 1:03,02 (44) 1:02,57 (37) 1:02,65 (38) 2:05,2240 MSC Mühlbach 14,16 0,55SLM 6,0 0,0 6,0
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Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt
.

Pkt.
109 ZWERSCHINA Harry (46) 1:02,70 (39) 1:03,37 (45) 1:02,81 (40) 2:05,5141 Drift Team

Pongau
14,45 0,29SLM 12,0 0,0 12,0

114 POTOCNIK Bojan (43) 1:02,86 (40) 1:02,69 (39) 1:02,84 (41) 2:05,5342 14,47 0,02RCK 10,0 0,0 10,0

65 RÖTZER Markus (30) 1:02,93 (41) 1:02,60 (38) 1:03,15 (44) 2:05,5342 14,47 0,00OOE 10,0 0,0 10,0

266 SPROSEC Thomas (38) 1:02,47 (35) 1:03,83 (51) 1:03,09 (43) 2:05,5644 14,50 0,03WNB 5,0 0,0 5,0

323 WALKNER Reinhard (52) 1:04,08 (53) 1:03,04 (41) 1:02,70 (39) 2:05,7445 HC Motzorsport 14,68 0,18SLM 10,0 0,0 10,0

190 LUCIC Fabian (42) 1:03,00 (43) 1:03,04 (41) 2:06,0446 Drift Team
Pongau

14,98 0,30SLM 10,0 0,0 10,0

69 KIENZL Markus (53) 1:02,95 (42) 1:03,14 (43) 1:03,40 (46) 2:06,0947 15,03 0,05SRC 7,0 0,0 7,0

612 WALDBAUER Peter (41) 1:04,34 (55) 1:03,30 (44) 1:03,01 (42) 2:06,3148 ders. 15,25 0,22SRC 12,0 0,0 12,0

138 LEITGEB Thomas (48) 1:03,94 (49) 1:03,48 (47) 1:03,18 (45) 2:06,6649 15,60 0,35RCK 8,0 0,0 8,0

191 ZEMANN Thomas (54) 1:05,21 (58) 1:03,46 (46) 1:03,41 (47) 2:06,8750 15,81 0,21WNB 8,0 0,0 8,0

171 WEINGARTMANN Mario (51) 1:03,56 2 (60) 1:03,50 (48) 1:03,72 (52) 2:07,2251 16,16 0,35SRC 10,0 0,0 10,0

228 GRASMUGG Alois (55) 1:04,07 (52) 1:03,78 (50) 1:03,45 (48) 2:07,2352 Schauper PS
TEam

16,17 0,01SRC 6,0 0,0 6,0

153 KARL Stefan (50) 1:03,87 (48) 1:03,73 (49) 1:03,61 (51) 2:07,3453 16,28 0,11SRC 8,0 0,0 8,0

642 ROSSEGGER Erich (45) 1:03,24 (47) 1:05,73 (59) 1:04,20 (55) 2:07,4454 16,38 0,10SRC 12,0 0,0 12,0

274 HERZIG Jan 1:04,30 (54) 1:04,71 (56) 1:03,49 (50) 2:07,7955 16,73 0,35WNB 4,0 0,0 4,0

76 HANDLER Bernhard (56) 1:04,05 (51) 1:04,05 (52) 1:03,79 (54) 2:07,8456 16,78 0,05WNB 6,0 0,0 6,0

348 RUBERTO Enzo (59) 1:04,87 (56) 1:04,38 (55) 1:03,46 (49) 2:07,8456 MSC Kitzbuehel 16,78 0,00SLM 7,0 0,0 7,0

217 UNGER Josef (47) 1:04,01 (50) 1:04,06 (53) 1:04,91 (57) 2:08,0758 17,01 0,23SRC 5,0 0,0 5,0

199 PERWEIN Maria (58) 1:05,00 (57) 1:05,06 (58) 1:03,76 (53) 2:08,7659 Drift Team
Pongau

17,70 0,69SLM 7,0 0,0 7,0

120 ROTTENSTEINER Norbert (57) 1:05,47 (59) 1:04,96 (57) 1:04,71 (56) 2:09,6760 18,61 0,91WNB 4,0 0,0 4,0

35 HEINDL Gregor (61) 1:05,79 (61) 1:06,26 (60) 1:05,24 (58) 2:11,0361 19,97 1,36SRC 10,0 0,0 10,0

320 HAMMER Thomas (60) 1:06,01 (62) 1:06,35 (61) 1:06,34 (59) 2:12,3562 MSC Mühlbach 21,29 1,32SLM 8,0 0,0 8,0

1 SCHAUPERL Karl Heinz Ing. (63) 1:07,26 (64) 1:06,57 (62) 1:07,10 (61) 2:13,6763 Schauperl PS
Team

22,61 1,32SRC 12,0 0,0 12,0

321 STACHL Johann (62) 1:07,14 (63) 1:06,77 (63) 1:06,99 (60) 2:13,7664 22,70 0,09WNB 7,0 0,0 7,0

90 SINGER Thorsten (65) 1:08,94 (68) 1:07,68 (65) 1:07,17 (62) 2:14,8565 RS-Club Wolfsberg 23,79 1,09RCK 4,0 0,0 4,0

5 SCHAUPERL Gernot (64) 1:07,69 (65) 1:07,46 (64) 1:08,23 (64) 2:15,1566 Schauperl PS
Team

24,09 0,30SRC 10,0 0,0 10,0

40 KOLLMANN Sascha (66) 1:08,55 (66) 1:07,84 (66) 1:07,37 (63) 2:15,2167 24,15 0,06SRC 7,0 0,0 7,0

10 HIMSL Werner (68) 1:08,58 (67) 1:09,46 (67) 1:09,05 (65) 2:17,6368 26,57 2,42OOE 8,0 0,0 8,0

322 STACHL Monika (69) 1:09,47 (69) 1:09,70 (69) 1:10,71 (68) 2:19,1769 28,11 1,54WNB 6,0 0,0 6,0

80 LÖSCHNIG Ferdinand (67) 1:09,97 (70) 1:09,50 (68) 1:10,04 (66) 2:19,4770 RS-Club Wolfsberg 28,41 0,30RCK 3,0 0,0 3,0

185 REINTHALER Sabine (71) 1:11,02 (71) 1:10,54 (70) 1:11,18 (70) 2:21,5671 Schauperl PS
Team

30,50 2,09SRC 6,0 0,0 6,0

641 DICKETMüLLER Roland (72) 1:11,18 (72) 1:11,74 (71) 1:11,16 (69) 2:22,3472 PSV Linz 31,28 0,78OOE 10,0 0,0 10,0

115 SCHUSTER  Nina (70) 1:11,95 (73) 1:12,92 (72) 1:10,53 (67) 2:22,4873 MSC Enzian 31,42 0,14WNB 3,0 0,0 3,0

186 DOPPELREITER Benjamin (74) 1:13,11 (74) 1:13,34 (73) 1:11,48 (71) 2:24,5974 33,53 2,11SRC 5,0 0,0 5,0

89 LÖSCHNIG Birgit (73) 1:13,12 (75) 1:13,49 (74) 1:14,30 (72) 2:26,6175 35,55 2,02RCK 2,0 0,0 2,0

122 STERN Sabine (75) 1:26,65 (76) 1:25,52 (75) 1:25,01 (73) 2:50,5376 59,47 23,92WNB 7,0 0,0 7,0

116 BIEBL Mario DNS DNS DNSOOE 0,0 0,0 0,0

33 JESSNER Lorenz SRC 0,0 0,0 0,0

117 SCHILBERZ Edwin RCK 0,0 0,0 0,0

130 FRÖHLICH Thomas Mayer MotorsportWNB 0,0 0,0 0,0
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Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt
.

Pkt.
184 HAUSLER Georg Sebastian HC MotorsportSLM 0,0 0,0 0,0

219 DEGENFELLNER Rene OOE 0,0 0,0 0,0

230 EBNER Christian RCK 0,0 0,0 0,0

345 MILLAUER Gerhard OOE 0,0 0,0 0,0

371 WENDOLSKY Jürgen Wendolsky
Motorsport

OOE 0,0 0,0 0,0

419 MARCHAT Michael Marchart
Motorsport

RCK 0,0 0,0 0,0

420 MARCHAT Daniela Marchart
Motorsport

RCK 0,0 0,0 0,0

450 KNAUS Manfred SRC 0,0 0,0 0,0

481 LEITNER Wolfgang WNB 0,0 0,0 0,0

519 SCHOPPER Alfred WNB 0,0 0,0 0,0

552 SCHAUPPENLEHNER
Gerhard

MSC UrltalOOE 0,0 0,0 0,0

91Genannt: 76Gestartet: 76Gewertet: 0Disqualifiziert:

Gesamt Damen
Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt

.
Pkt.

199 PERWEIN Maria (1) 1:05,00 (1) 1:05,06 (1) 1:03,76 (1) 2:08,761 Drift Team
Pongau

SLM 7,0 0,0 7,0

185 REINTHALER Sabine (3) 1:11,02 (2) 1:10,54 (2) 1:11,18 (3) 2:21,562 Schauperl PS
Team

12,80 12,80SRC 6,0 0,0 6,0

115 SCHUSTER  Nina (2) 1:11,95 (3) 1:12,92 (3) 1:10,53 (2) 2:22,483 MSC Enzian 13,72 0,92WNB 3,0 0,0 3,0

89 LÖSCHNIG Birgit (4) 1:13,12 (4) 1:13,49 (4) 1:14,30 (4) 2:26,614 17,85 4,13RCK 2,0 0,0 2,0

420 MARCHAT Daniela Marchart
Motorsport

RCK 0,0 0,0 0,0

5Genannt: 4Gestartet: 4Gewertet: 0Disqualifiziert:
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